



Aktivitet	Hvornår	Hvorfor	Hvem	OBS	Statu
Orientering om den kommende proces om etablering af plejehjemsbestyrelse til ledergruppen på Kærbo/Torsbo på fælles ledermøde	På ledermøde d. 2. juni 2021 kl. 14-14.30.	Ledergruppen skal have kendskab til den kommende proces om etablering af plejehjemsbestyrelse, så de kan videreorientere medarbejdere og øvrige interessenter. Følgende skal drøftes med ledergruppen: <ol style="list-style-type: none">1. Hvordan udvælges medarbejderne?2. Hvordan udvælges borgerne og pårørende, og hvordan ved afgang?3. Hvordan har vi tidligere udpeget/valgt medlemmer til bruger- og pårørenderådene?4. Hvor lang tid skal man sidde i bestyrelsen?	Lisbeth og Lene deltager på mødet og orienterer ledergruppen om plejehjemsbestyrelsen		
Orientering til medarbejderne på de forskellige afdelinger på Kærbo og Torsbo om den kommende proces om etablering af	På personalemøder i løbet af juni-august 2021	Medarbejderne skal have viden om processen vedrørende etablering af plejehjemsbestyrelse, da de skal kunne besvare på spørgsmål fra beboere, pårørende og øvrige	Ledergruppen har ansvaret for, at deres medarbejdere bliver orienteret.	Ledergruppen skal have dokument om proces samt plejehjemsbestyrelse som bilag.	



plejehjemsbestyrelse		interessenter om bestyrelsen. Medarbejdere fra begge plejehjem skal være en del af bestyrelsen, hvis de har en interesse heri.			
Orientering til MED-udvalget på tværs af Torsbo og Kærbo	På MED-udvalgsmøde d. 24. august kl. 14-14.30	MED-udvalget skal bruges som sparringspartner ifm. Etablering af plejehjemsbestyrelsen. MED-udvalget skal desuden være "ambassadører" ift. Bestyrelsen.	Lisbeth og Lene deltager på MED-udvalgsmøde og orientering MED-udvalget om kommende proces om etablering af fælles plejehjemsbestyrelse.		
Sammensætning af plejehjemsbestyrelsen	I løbet af august	Sikre at der udvælges medarbejdere og ledere, som har en interesse i at være med i arbejdet i bestyrelsen	Ledergruppen står for processen om at udvælge medarbejdere.		Medarbejdere, ledelser, interesseorganer er udvalgt
Forberedelse af kick off	August måned	At få sikret et velplanlagt kick off-arrangement, herunder: <ul style="list-style-type: none">- Oplægsholdere- Informationsmateriale, herunder plakater, flyers m.m.- Information til hjemmesiden.- Invitationer- Mad og drikke	Lisbeth	Kan administrationen på Kærbo være med til planlægningen? OBS. på budget til oplæg og Forplejning ifm. kick off? Obs. på at reservere tid til planlægning af kick off mellem Lisbeth og Lene. Obs. på samlingsalen	



				og alternativ lokation, fx lobbyen.	
<p>Kick off-arrangement for interesserede pårørende, medarbejdere og beboere med information om den kommende plejehjemsbestyrelse samt arbejdsgrupper, hvor der arbejdes med at drøfte og give input til form og indhold.</p> <p>Der vil være et oplæg fra interesseorganisation, fx Ældre Sagen om det gode samarbejde på tværs af bruger, pårørende og medarbejdere/ledelse, som skal bruges som inspiration til det efterfølgende gruppearbejde</p>	<p>I eftermiddagstimerne, fx en torsdag fra 14.30-17.00 i september.</p> <p>I den store sal på Kærbo</p> <p>Obs på corona-restriktioner.</p> <p>Tirsdag d. 7. september kl. 14.30-17.00.</p>	<p>Formålet vil være at få sat gang i det fælles arbejde om at rammesætte plejehjemsbestyrelsen, og sikre medinddragelse af relevante interessenter.</p> <p>Formålet er desuden at få indsamlet materiale til brug for den endelige beskrivelse af plejehjemsbestyrelsen, som skal drøftes på første møde i bestyrelsen.</p>	<p>Lisbeth står for den praktiske planlægning herunder at kontakte relevante interesseorganisationer om et oplæg. Derudover diverse praktikaliteter i løbet af dagen.</p> <p>Lene præsenterer grundtankerne bag plejehjemsbestyrelsen, samt rammen for bestyrelsen, herunder sammensætning samt overordnede funktion.</p>	<p>Skal Merete Amdisen deltage og byde velkommen? I så fald skal der udarbejdes talepapir.</p> <p>Presse/nyhed?</p> <p>Medarbejdere og tidspunkt ift.</p> <p>Hvem skal inviteres?</p> <p>Merarbejde/overarbejde</p> <p>SSU, og Seniorrådet skal inviteres.</p> <p>OBS: valg til bestyrelsen for beboere og pårørende – vælges på mødet?.</p>	
Udpegning af repræsentanter				OBS: skolebestyrelser – hvordan vælges	
Første konstituerende møde i	Ultimo september/primo	At få konstitueret bestyrelsen - At få valgt formand og	Lisbeth og Lene	OBS. toårig periode Hvilken proces er der	



plejehjemsbestyrelsen	oktober	<p>næstformand</p> <ul style="list-style-type: none">- At få drøftet mødeform- og hyppighed- At få drøftet temaer, som bestyrelsen kan drøfte på møderne.		<p>for at udpege formand og næstformand i en skolebestyrelse.</p> <p>Formand og næstformand er fra brugersiden.</p> <p>Sekretariatet, herunder Lene og sekretær, står for udarbejdelse af dagsorden m.m. i samarbejde med formanden.</p> <p>Referent/sekretær: administration fra Kærbo</p>	
Udarbejdelse af vedtægter samt forretningsorden for plejehjemsbestyrelsen	Oktober/november 2021		Formand og næstformand for bestyrelsen samt ledelsesrepræsentant/Lene. Sekretariatet som tovholder og pennefører.		
Udarbejdelse af årshjul for møder i plejehjemsbestyrelsen Planlægning af mødedatoer for 2022	Oktober/november 2021		Sekretariatet udarbejder årshjul samt kommer med forslag til mødedatoer		



Første ordinære møde i plejehjemsbestyrelsen	Januar 2022	Godkendelse af vedtægter, forretningsorden, årshjul samt mødedatoer.	Sekretariat samt formand	Se ovenfor.	
--	-------------	--	--------------------------	-------------	--